

## **K.D.S. Ejendomme A/S**

Ny Studstrupvej 15  
8541 Skødstrup  
CVR-nr. 35636412

## **Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.10.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Linda Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

K.D.S. Ejendomme A/S  
Ny Studstrupvej 15  
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 35636412

Stiftet: 13.01.2014

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

### Bestyrelse

Henrik Steen Jensen, formand  
Kurt Dam Sørensen  
Kent Bjarne Sørensen

### Direktion

Kurt Dam Sørensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og udleje investeringsejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.441 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.990.755</b>	<b>2.817.300</b>
Af- og nedskrivninger		(11.762)	(330.374)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.978.993</b>	<b>2.486.926</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(476.972)	(337.186)
Andre finansielle indtægter		152.101	0
Andre finansielle omkostninger	2	(675.240)	(680.923)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.978.882</b>	<b>1.468.817</b>
Skat af årets resultat	3	(538.113)	(421.283)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.440.769</b>	<b>1.047.534</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.440.769	1.047.534
		<b>1.440.769</b>	<b>1.047.534</b>



**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		24.925.573	27.477.335
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>24.925.573</b>	<b>27.477.335</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.097.842	4.574.814
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>4.097.842</b>	<b>4.574.814</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>29.023.415</b>	<b>32.052.149</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.719.868	0
Andre tilgodehavender		2.370.789	63.183
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	7.453
Periodeafgrænsningsposter		326.339	384.467
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.416.996</b>	<b>455.103</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.263.947</b>	<b>691.332</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.680.943</b>	<b>1.146.435</b>
<b>Aktiver</b>		<b>36.704.358</b>	<b>33.198.584</b>

## Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>9.782.112</u>	<u>8.366.610</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>14.782.112</u></b>	<b><u>13.366.610</u></b>
Udskudt skat		<u>523.000</u>	<u>367.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>523.000</u></b>	<b><u>367.000</u></b>
Ansvarlig lånekapital		1.662.500	2.012.500
Gæld til realkreditinstitutter		10.423.271	14.244.125
Deposita		600.000	600.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>374.998</u>	<u>189.124</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>13.060.769</u></b>	<b><u>17.045.749</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.059.827	1.194.810
Leverandører af varer og tjenesteydelser		149.999	150.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.749.775	724.290
Anden gæld		<u>378.876</u>	<u>350.125</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.338.477</u></b>	<b><u>2.419.225</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>21.399.246</u></b>	<b><u>19.464.974</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>36.704.358</u></b>	<b><u>33.198.584</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	5.000.000	8.366.610	13.366.610
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	(32.394)	(32.394)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	7.127	7.127
Årets resultat	0	1.440.769	1.440.769
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>5.000.000</b>	<b>9.782.112</b>	<b>14.782.112</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	354.601	335.027
Renteomkostninger i øvrigt	299.456	328.848
Øvrige finansielle omkostninger	<u>21.183</u>	<u>17.048</u>
	<b><u>675.240</u></b>	<b><u>680.923</u></b>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	382.113	188.831
Ændring af udskudt skat	156.000	202.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	37.905
Refusion i sambeskatning	<u>0</u>	<u>(7.453)</u>
	<b><u>538.113</u></b>	<b><u>421.283</u></b>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		29.632.153
Afgange		<u>(2.266.820)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>27.365.333</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		(2.154.818)
Årets afskrivninger		(313.337)
Tilbageførsel ved afgang		<u>28.395</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(2.439.760)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>24.925.573</u></b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>4.912.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>4.912.000</u></b>
Opskrivninger primo	(337.186)
Afskrivninger på goodwill	70.400
Andel af årets resultat	<u>(547.372)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>(814.158)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>4.097.842</u></b>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Skovselskabet Djursland ApS	Skanderborg	ApS	100,0

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Ansvarlig lånekapital	350.000	350.000	1.662.500	262.500
Gæld til realkreditinstitutter	709.827	844.810	10.423.271	7.580.278
Deposita	0	0	600.000	600.000
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	374.998	0
	<b><u>1.059.827</u></b>	<b><u>1.194.810</u></b>	<b><u>13.060.769</u></b>	<b><u>8.442.778</u></b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med K.D.S. Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014/15 for

## Noter

indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### **8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom på nom. 14.221 t.kr.

Til sikkerhed for almindeligt mellemværende med moderselskabet, 6.750 t.kr., er der udstedt skadesløsbrev på nom. 8.000 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2018 af pantsat ejendom er 24.926 t.kr.
